申請書の様式はこちらに入っています↓

¥¥File¥030企画政策¥☆Ｄ地域政策室¥03 地域活性化¥05 まちづくり助成事業

¥R2¥★様式

様式第１号（第５条関係）

令和  年 月 日

南部町長   様

申請者

住所又は所在地 南部町法勝寺377-1

団 体 名 法 勝 寺 区

代 表 者 名 南部 太郎

令和 ５年度南部町地域の安心まちづくり事業補助金交付申請書

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、南部町地域の安心まちづくり事

業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助申請額  10,000（事業費総額×1/2）円 …1,000円未満切捨て

     事業費総額    20,580円

     自己負担金    10,580円 …（事業費総額－補助申請額）

２ 補助を受けようとする理由

 公民館設置のエアコンが故障したため、修理を行う。

３ 申請事業の実施計画

(１) 事業計画の内容

 公民館設置のエアコン一台の修理

記入例

申請書の様式はこちらに入っています↓

¥¥File¥030企画政策¥☆Ｄ地域政策室¥03 地域活性化¥05 まちづくり助成事業

¥R2¥★様式

 (２) 事業費の内訳

収入の部                          単位：円

区分 予算額 決算額 比較増減 備考

町補助金 10,000

自己資金 10,580

その他

合計 20,580

支出の部

費目 予算額 決算額 比較増減 備考

修繕費 20,580

合計 20,580

（３) 事業の実施及び完了時期等

    実施予定  令和４年４月１日

    完了予定  令和４年４月３０日

４ 連絡責任体制等

役 職 名 氏 名 住 所 電 話 番 号

代 表 者

会 計

委 員

南部 太郎

南部 次郎

南部 三郎

 南部町法勝寺１

 南部町法勝寺２

 南部町法勝寺３

６６－６６６６

６６－６６６７

６６－６６６８

５ 添付資料

(１) 補助事業に係る見積書その他金額が確認できる書類

 (２) その他町長が必要と認める資料